АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  06.05.2019 № 91

О разделении сооружения

В соответствии с Законом Ярославской области от 30.06.2014 № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», с  Градостроительным Кодексом РФ, Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести раздел линейного сооружения с кадастровым номером 76:16:000000:1133, назначение: автомобильная дорога общего пользования местного значения, протяженность 2682 м., адрес объекта: Ярославская область, Угличский район, Головинское сельское поселение, деревня Баскачево, субъект права: Головинское сельское поселение Угличского муниципального района Ярославской области без проведения реконструкции, на 2 (два) сооружения:
1.1 Линейное сооружение 1, назначение: автомобильная дорога общего пользования местного значения, протяженность 959 м., адрес объекта: Ярославская область, Угличский район, Головинское сельское поселение, деревня Баскачево, субъект права: Головинское сельское поселение Угличского муниципального района Ярославской области.
1.2.Линейное сооружение 2, назначение: автомобильная дорога общего пользования местного значения, протяженность 1723 м., адрес объекта: Ярославская область, Угличский район, Головинское сельское поселение, деревня Баскачево, субъект права: Головинское сельское поселение Угличского муниципального района Ярославской области с целью передачи  линейного сооружения 1 в собственность Субьекта - Ярославской области.
2. Направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области постановление для регистрации права собственности  Головинского сельского поселения на сооружения, образованные в результате раздела.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения								Т.Н.Малофеева
1